
 

Zarządzenie Nr 14 /2024 

Burmistrza Łap 

z dnia 22  stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni pracy Urzędu Miejskiego w Łapach 

 Na podstawie  § 5 pkt 1 ppkt 4 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Łapach stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2/2018 Burmistrza Łap z dnia  

28 listopada 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

 w Łapach zmienionego zarządzeniem Nr 21/19 Burmistrza Łap z dnia 2 stycznia 2019 r. 

 w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łapach oraz  

Zarządzeniem Nr 73/2019 Burmistrza Łap z dnia 21 lutego 2019 r. i Zarządzeniem Nr 2/2022 

Burmistrza Łap z dnia 5 stycznia 2022 r.   zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Mając na uwadze potrzebę usprawnienia obsługi mieszkańców Gminy Łapy, ustalam 

w roku 2024 dodatkowe dni pracy: 

1)     3 lutego, 

2)     2 marca, 

3)     6 kwietnia, 

4)     11 maja,  

5)     8 czerwca, 

6)     6 lipca, 

7)     3 sierpnia 

8)     7 września, 

9)     5 października, 

10)   16 listopada,  

11)   7 grudnia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


